
Uchwała  Nr  XXI/136/2012
Rady Gminy  Barciany

z dnia  27 września 2012 r.

        w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przejęcie nieruchomości 

Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.9  lit.  „a”  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r. 

o samorządzie  gminnym  (  t.j.  Dz.U.  z  2001  r.  Nr  42,  poz.1591  ze  zm.) 

w związku z Uchwałą Nr VI/33/2003 § 2  Rady Gminy w Barcianach z dnia 

28 kwietnia  2003  r.  w  sprawie  określenia  zasad  gospodarowania 

nieruchomościami  – Rada Gminy uchwala , co następuje :

§ 1

Wyraża się zgodę  na  nieodpłatne przejęcie od Skarbu Państwa następujących 

nieruchomości:

1. Działka   nr  3/1   położona  w  obrębie  geodezyjnym   Gęsie  Góry 

o powierzchni 19800  m².

§  2

   Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Barciany.

§  3

   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty.

       Przewodnicząca Rady Gminy 

                 Wiesława Małgorzata Kłaczko-Dyjas 



UZASADNIENIE:

         Działka nr 3/1 obręb Gęsie Góry stanowi środkową część dawnej drogi 

zakładowej Nr 22028-Z łączącej miejscowości Gęsie Góry i Skandawa . Skrajne 

odcinki tej drogi tj. działka nr 4/29 obręb Gęsie Góry i nr 34 obręb Frączkowo 

są własnością Gminy Barciany. Obecna sytuacja właścicielska rodzi problemy 

w zakresie  utrzymywania  przejezdności  w  okresie  zimowym  oraz  bieżącej 

konserwacji i remontów ww. drogi.


